Indicação    n.°  028/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de leis, que proceda a estudos com o setor competente para melhorias na

Escola Técnica Isaura Sampaio (ETEC), localizada no Bairro São Francisco, tais como:

instalação de condicionadores de ar na Secretaria, na Sala de Professores e na Diretoria;

instalação de ventiladores nas dez salas de aulas e no refeitório;  compra de frízer,

liquidificador, batedeira e outros utensílios domésticos para cozinha; e a troca da sirene

pois a mesma toca muito baixo e os alunos as vezes não ouvem.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  13 de fevereiro de 2012.

Rodrigo Castilho Soares

= Vereador – PSD =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 13 de fevereiro de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =